
住江織物株式会社 鉄道車両内装の歴史展

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて　このたび、これまで弊社が製造を手がけ、販売して参りました「モケット（シート地）」

にスポットを当てた企画展を開催いたします。

明治・大正・昭和・平成の時代背景を追いながら、弊社のモケットの変遷をご紹介いたします。

大阪市電の市章「澪つくし」がデザインされた珍しいモケットも展示いたします。

ご覧いただける貴重な機会となりますので是非お越しください。

皆様のご来場をお待ちしております。

敬具

開催日時

　2019 年 9 月 17 日（火）～ 12 月 26 日（木）

　9：30 ～ 17：30（日・祝日は休館）

開催場所

　スミノエ 東京ショールーム内

　〒141-0031

　東京都品川区西五反田 2-30-4 BR 五反田ビル 3 階

問合せ先

　スミノエ 東京ショールーム内　　        中沢　　　03-5434-6545

　住江織物（株）東日本車両営業部　　　尾井　　　03-5434-6541

京都市電のｼｰﾄ地 大阪市電のｼｰﾄ地 難波橋と大阪市電気鉄道　（国立国会図書館蔵）

山
手
通
り

TSUTAYA

りそな
銀行

三菱UFJ
銀行

尾崎
ふとん店


